



Regionstaben  
Örjan Strömqvist  
Tfn: 063-154462  
E-post: orjan.stromqvist@regionjh.se

2020-08-27

RS/374/2020

Delegationsbeslut angående omorganisation av HR- och ekonomiavdelning - rättelse

### Ärendebeskrivning

Den 20 maj 2020 beslutade regiondirektören om omorganisation av HR- och ekonomiavdelning. Beslutet behöver korrigeras eftersom beslutsunderlag 1 innehöll en felaktighet om smittskyddsensheten. Enheten ska som tidigare ingå under Patientsäkerhet inom förvaltningsområde hälso- och sjukvård och inte under regiondirektör. Funktionen Smittskyddsläkare är däremot organisatoriskt placerad under regiondirektör i enlighet med delegationsbeslut den 20 februari 2020 (RS/222/2020).

---

Den 25 april 2018, § 104, beslutade regionstyrelsen om organisation för regionstyrelsens förvaltning. Förvaltningen är indelad i två förvaltningsområden; Regional utveckling och Hälso- och sjukvård samt en regionstab vars uppgift är att stödja de två förvaltningsområden. Sedan 2018 har det gjorts ett antal förändringar inom förvaltningen och även inom förvaltningsområdena. Nu föreslås en förändring där funktionerna HR och ekonomi ska vara direkt underställda regiondirektören i ett eget förvaltningsområde istället för att vara avdelningar inom regionstaben.

I samband med organisationsförändringen av Område diagnostik, teknik och service där serviceverksamheten och Fastighet tillförts Regionstaben blir den mer en typ av serviceorganisation än tidigare. Då är bedömningen att det är en fördel att styr- och uppföljningsfunktionerna HR och ekonomi organiseras utanför Regionstaben för att bli mer självständiga. Regionstabens uppdrag att stödja övriga verksamheter förändras dock inte. På grund av regionens dåliga ekonomi och påföljande krav från Kommuninvest behöver särskild tyngd läggas vid styrning av ekonomi och HR-frågor. Regionstaben har dessutom blivit en mycket stor organisation i samband med att Regionservice och Fastighetsavdelningen nu ingår och då är det rent storleksmässigt en fördel att flytta HR- och ekonomifunktionen. Det ger då en något enklare styrning av regionstaben.

Ett beslutsunderlag har utarbetats och presenteras i en rapport med tillhörande bilagor. Framtagna beslutsunderlag har processats i regionens och områdets ledning samt med fackliga organisationer och det har framkommit att arbetsgivare och arbetstagarorganisationer är överens om att föreslå att HR-avdelningen och ekonomiavdelning flyttas från Regionstaben och bildar ett gemensamt förvaltningsområde direkt under Regiondirektören.

Förändringen föreslås gälla från och med 2020-05-01. Förändringar i budgetramar görs från och med 2021-01-01.

### Beslutsunderlag

- Bilaga 1, Beslutsunderlag för organisatorisk flytt av HR- och ekonomiavdelning - reviderad
- Bilaga 2, Protokollsutdrag från regionkommitté 2020-03-17
- Bilaga 3, Risk- och konsekvensanalys 2020-04-22
- Bilaga 4, Ny organisation från och med 2020-05-01. Underlag namn- och organisationsråd.

### Delegationsbestämmelse och delegation

Regiondirektör enligt regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 7.1 Förändring i förvaltningens organisation inom ramen för budget.

### Beslut

1. Från och med 1 maj 2020 gäller ny organisation enligt bilaga 1 och 4.
2. Regiondirektör och Regionstabschef får i uppdrag att verkställa beslut om fastställd organisation.



Anders Byström  
Bitr. Regiondirektör

### Anmälan

Regionstyrelsen den 30 september

### Utdrag till

Regiondirektör, Regionstabschef, Ekonomidirektör och Personaldirektör